- Xe đã qua sử dụng, trầy xước, một số bộ phận nhựa bị bể, xe có hiện tượng 

chạy luynh; lốp xe mòn, không có gương xe.
- Tại thời điểm thẩm định giá xe không khởi động được, không kiểm tra 

được tình trạng hoạt động, tình trạng sử dụng của xe, không quan sát được quãng 
đường đã di chuyển của xe.

Giá khởi điểm: 21.500.000 đồng (Hai mươi mốt triệu năm trăm nghìn 
đồng).

Ghi chú: Mức giá trên là mức giá chưa bao gồm thuế, phí, lệ phí và các chi 
phí khác (nếu có) theo quy định của pháp luật.

III. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:
Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản được thực hiện theo khoản 4 Điều